
1

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Michal Čížek, náměstek primátora
zástupce ve věcech technických:
Odpovědný útvar: Odbor doprav
IČO: 00283924

dále jen objednatel

a

RSE Project, s.r.o.
se sídlem na ul. Ruská 83/24, 703 00 Ostrava Vítkovice
zastoupená Ing. Romanem Kopřivou, jednatelem společnosti
zástupce ve věcech smluvních: I tel
zástupce ve věcech technických:
IČO: 29398266
DIČ: CZ29398266
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka č. 38874

dále jen zhotovitel

u z a v í r a j í t e n t o

DODATEK č. 3
ke S M L O U V Ě O D Í L O

„Zlín, Stezka pro chodce a cyklisty MK K Pasekám
(DUR+DSP+DPS)“

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Článek I.
Předmět dodatku

1. S ohledem na objektivní překážky, které mají vliv na dobu a cenu provedení díla, se smluvní
strany dohodly na změně čl. V. Doba a místo plnění Smlouvy o dílo č. 4400211125 ze dne
15.6.2021, ve znění dodatku č. 1 ze dne 22.8.2022 a dodatku č.2 ze dne 17.3.2023 , tak jak je
uvedeno v čl.II. tohoto Dodatku.

2. Vzhledem k nutnosti uzavření smlouvy o právu provést stavbu na pozemcích ve vlastnictví
Zlínského kraje a zajištění povolení výjimky z ustanovení bodu 1.1.2. přílohy vyhlášky č.
398/2009 Sb., se smluvní strany dohodly na posunutí termínů ukončení jednotlivých etap díla
dle čl. II Smlouvy.

Článek II.
Změna smlouvy

Nové znění článku V. Doba a místo plnění
1.1. Doba plnění:



2

1.2. Provádění díla bude zahájeno; po podpisu této smlouvy, do 5 ti dnů na výzvu objednatele

Ukončení díla:
Dílčí plnění:

a) Průzkum, zpracování a předání společné dokumentace pro územní a stavební řízení - do 21
měsíců od podpisu smlouvy

b) Inženýrská činnost pro společné územní a stavební řízení, vydání společného rozhodnutí vč. nabytí
právní moci – do 28 měsíců od podpisu smlouvy

c) Zpracování a předání projektové dokumentace pro provádění stavby – do 30 měsíců od podpisu
smlouvy

d) Výkon autorského dozoru - po celou dobu realizace stavebních prací - od předání staveniště až do
doby vydání kolaudačního souhlasu. Účast na kontrolních dnech (minimálně 1x za 14 dnů).

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve 3 rovnocenných vyhotoveních, z nich objednatel obdrží po dvou

vyhotoveních a zhotovitel jedno.

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 9.1.2023,55/1R/2023,RO1/23T15, 23.1.2023,44/2R/2023,RO2/23T37

6.3.2023,RO10/23T3,34/5R/2023

Schválení uzavření smlouvy o dílo, schválení dodatku č.1, dodatku č.2 a dodatku č.3
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 26.4.2021, 34/8R/2021 -smlouva
Datum a číslo jednací:18.7.2022, 60/14R/2022-dodatek č.1
Datum a číslo jednací:9.1.2023, 66/1R/2023-dodatek č.2
Datum a číslo jednací: 26.6.2023, …/13R/2023

Ve Zlíně dne …………………… V Ostravě – Vítkovicích dne …………

objednatel zhotovitel
statutární město Zlín RSE Project, s.r.o.

náměstek primátora jednatel společnosti


